Emergē ē aq̄ud p̄bito eueniē ut accidē et p̄ forte q̄a²
C. de adm̄stra. tuto. l. i. cū q̄dā p̄ p̄ue h̄uq̄.

Emerges et m̄dens q̄o p̄v ex̄ceptō d̄nt ut nō² in c. 1.
de ordi. ḡm̄i Nā emergens d̄z q̄ ex̄t̄p̄es euenit et m̄ch
que h̄z cū negotiō p̄nē s̄ m̄dens m̄t̄p̄e r̄sp̄it negotiū
p̄nē et tangit m̄t̄a ei⁹ p̄ue sit acquisitū cū p̄ue p̄t̄ l̄te
q̄e q̄us em̄ utruq̄ oriat̄ ex̄ar̄c̄st̄ac̄is h̄z m̄h̄ m̄t̄ ē q̄.

madens orat exarastancijs cause ut negocij pnt
gens exarastancijs iudici ut pressu in madas pnt eme
gens nra differt et madas di hie cam vetustate ad
negociu pntle p enges di denovo orure q tendit admpug
nand pressu de hie est bo. g. m. l. q. uspit. ff. de re iudi. q dat
exemplu demadente ut si actor servus di de emgente
si testis no admitand9 di et ibi doc. plene non t

Embola felix appellat ut ronanoy unuaty exarastes unde
aug9 bispotilis di embolism9 ut embolismalis qz arpit in
vna die d' hie d' de sacro sac. ec. l. i. ubem9 inge

Empio q' hie p9q' depro queit ea meta ut pau pluat si
em ymaginac p pti nez depro quenuit empio nlla est et
q' hie polo cōsensu que nit pntes que mt absentes pnuat
que poptay ut pba' nisi. et. impn. ff. e. l. q. ut et. l. ij. q.
l. et r' que sup q' henda empio

Empior bone fidei di ee qui aut ignorat re alienu aut
putavit eu qui vendidit hie pntez vendendi

Emphiteos 2' q' i p'ia d' de iure emphiteos et 2'
goff i p' deloca et gduc q' q' t' emphiteos grece e meliora
co lue abnito em staxlia tm p huc q' tractu q' adabat ut
hys qui accipet re in meliore statu deducet et sterile fertile
reddet p'ea in p'missu e deieb9 fertilib9 et fructuos9 emphi
teotitari possut et de iure emphi. l. in p'no et emphiteos
ul emphiteoticy q' tracty ille qui in melioratib9 et in rebus
solutu q' pnt et de p'astica aut emphiteos q' pnt in hys et
cau i mobilib9 que ad hoc q' q' ua vidant yronomo ut et de
sacro sac. ec. au' p'etua. et au' ca si q' et alijs gubna
toib9 et put q' uel di tue ipa e media mt locatoy et ve
duoy et ita diffinit Zenon impato yo d'at d'ctm q' ctu ee q' d'ca

3' gen9 abempioe et locaco q' repatu l. i. de iure emphi.
q' l' e penoms 3' h' p' aduisionem 2' hac mtelligit ut puta
q' admod' h' d'ct et h' e co qz de actalis potuit p'btitulo
deloca et gduc pot qz ing' plus e emphiteos locatoy q' ve
dicat cu dom' r' tmeat is ut aliquid ctu amuati r' apat

inde spe. delora. et gduc. s. nuc. d. q. **In** amphitrotus. a. u. adiecti
 q. d. amphitrotus gtraty amphitrotica gressio et amphitrotiad
 msa. unid. **In** est amphitrotus. ab. amphitrotum gred. **It** na
 huius gtraty e. ut soluat p. pio ut guctid e. si res extoto parat
In licet dno ante sua amphitrotia et eius p. cessore expelle
 si p. trienuid resaneit solue pensioz s. amphitrotia e. no sol
 uens expelli p.